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LUKIJALLE 
Tämä on yhteenveto 43 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2019 tammi-joulukuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2018 vastaaviin me-
noihin sekä vuoden 2019 ja 2020 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 76 % Manner-Suomen väestöstä. 

Yhteenvedon taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka 
tekee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja 
ottaa huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut me-
not. Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja 
väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. 

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2019 ta-
lousarvioiden muita pienempinä toteutumisasteina. Organisaatioratkaisuista johtuen, eräät kunnat ja kun-
tayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaottelun mukaiseksi. 

 
KESKEISET TULOKSET 
Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-joulukuussa yhteensä 4,7 % vuoteen 2018 
verrattuna. Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 5,1 % edellisvuotta suuremmat. Terveyden-
huollon nettomenot yhteensä kasvoivat 4,7 % - perusterveydenhuollon 2,4 % ja erikoissairaanhoidon 5,7 %.  

 

Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat keskimäärin 3 250 € ja vaihteluväli 4 685 - 2 629 €. So-
siaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 1 324 € ja vaihteluväli 2 187 - 1 021 €. Tammi-
joulukuussa 2019 terveystoimen nettomenot/asukas olivat keskimäärin 1 933 €. Vaihteluväli perusterveyden-
huollossa oli 1 022 - 370 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 1 929 - 1 004 €/asukas. 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot


4 
 

 

 
KASVU TALOUSARVIOITA SUUREMPAA 
Tarkastelujakson toteumien perusteella monien kuntien vuoden 2019 talousarvioissa ei ollut varauduttu kaik-

kiin sosiaali- ja terveystoimen menoihin. Tammi-joulukuussa 2019 sosiaalitoimen nettomenot ylittyivät 2,6 % 
suunnitellusta - terveystoimessa yhteensä 4,1 %. Yhteensä talousarviot sosiaali- ja terveystoimen nettome-

noissa ylittyivät 3,5 % ja kaikkiaan 424 milj. euroa suunnitetellusta. 

Terveydenhuollon integroituja, kuten yhteispäivystykseen liittyviä toimintoja, on siirtynyt kustannuksineen 
perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon. 

 

Vuoden 2020 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2019 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 14 (29 %), sosiaalitoimi 16 (34 
%), terveydenhuolto 16 (33 %), perusterveydenhuolto 14 (30 %) ja erikoissairaanhoito 19 (39 %). Tämä ei liene 
enää realistinen tavoite kuluvana vuonna tietoisuuteen tulleiden koronavirusepidemiaan liittyvien lisäkustan-
nusten vuoksi. 
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TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 
Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset nettotoimintamenot. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitu-
jen menojen tarvekerroin on 1,29 ja toisessa 0,81, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertai-
lun tyystin toisenlaiseksi. 

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat keskimäärin 3 354 € ja vaihteluväli 3 972 
- 2 886 €. Savonlinnassa oli 18 % suuremmat ja Äänekoskella 14 % pienemmät asukaskohtaiset sosiaali- ja 
terveystoimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimäärin. 

 

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suh-
teessa koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 
2) työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti perus-
korvattaviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

 

https://www.kela.fi/terveyspuntari
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On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2 - 3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja 
palvelujen kysyntä ovat täten erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia 
muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on 
aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivulla 7. 

 
TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja 
erheitä. Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin kuntien ja 
kuntayhtymien taloustilastoissa, Tilastokeskus.  

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa maaliskuussa 2020 

 

Mari Sjöholm 

 

http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Eksote
Vuoden 2019 luvuissa sisällä useita satunnaisia ja kertaluonteisia tuottoja. Vuoden 2019 lopussa Eksote teki liik-
keenluovutuksen HUS:lle laboratorio- ja kuvantamistoiminnasta. Myös Saimaan talous ja tieto Oy:n sekä Etelä-
Karjalan työkunto Oy:n osakkeista saadut myyntivoitot sisältyvät kertaluonteisina erinä satunnaisiin tuottoihin.

Essote
Erikoissairaanhoidon luvut ilman Joroista ja Pieksämäkeä.

Helsinki
Talousarvioluvut 1.1.2020 ilmoitetaan tammi-huhtikuu 2020 -raportin yhteydessä.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kai-
nuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoi-
men itse. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissai-
raanhoito ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kerava
Apotti-järjestelmän käyttöönotto hankkeesta 1,1 milj. euroa. Periaatteessa investointiluontoista menoa, mutta tek-
nisesti ei voida kirjata taseeseen.

Keusote
Kuntayhtymä aloitti toimintansa 01.01.2019 tuottaen jäsenkuntiensa sosiaali- ja terveyspalvelut. Jäsenkuntia ovat
Hyvinkää, Järvenpää, Nurmijärvi, Mäntsälä, Pornainen ja Tuusula.
Talousarvioon 2019 verrattuna erikoissairaanhoito ylittyi 30,8 milj. euroa (syyt mm. palvelujen käytön lisääntymi-
nen, kalliin hoidon potilaiden määrän kasvu sekä lähetteiden määrän kasvu).
Oman toiminnan ylittyminen johtui mm. kasvaneista asiakasmääristä esim. ikäihmisten ja lastensuojelun palve-
luissa, ostopalveluiden hintojen nousuista sekä työvoiman vuokrauskuluista sijaisuuksiin.

Kuopio
Vuoden 2018 erikoissairaanhoidon kustannuksissa on sairaanhoitopiirin edellisten vuosien alijäämiä 7.6 milj. euroa.
Vanhusten hoivapalveluissa henkilöstökustannukset ovat nousseet. Vanhus- ja vammaispalveluissa sekä lasten-
suojelun sijaishuollossa ostopalvelun kustannukset ovat nousseet.

Kymsote
Vuoden 2019 alussa perustettiin Kymsote, Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä. Siihen yhdis-
tettiin alueen kuntien ja entisen Carean sosiaali- ja terveyspalvelut.

Oulu
Ympäristöterveydenhuollon nettomenot eivät sisälly lukuihin.

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot vuoden 2019 osalta eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja
Sysmä ovat PHHYKY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Pori
Suurimmat kustannusnousut vuosien 2018-2019 välillä ovat lastensuojelussa, vammaispalveluissa, avosairaanhoi-
dossa ja terveys- ja sairaalapalveluiden yhteisissä palveluissa sekä kotihoitopalveluissa. Suurimmat kustannus-

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2019 tammi-joulukuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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nousut ovat asiakaspalveluostoissa. Satakunnan sairaanhoitopiirin omana tuotantona tuottamat palveluostot li-
sääntyivät, kasvaen suhteellisesti eniten reumasairauksissa, keuhkosairauksissa, syöpätaudeilla ja sydänyksikössä.
Sairaanhoidon ostopalvelut muilta sairaanhoitopiireiltä vähenivät kokonaisuudessaan, joista potilaan valinnanva-
pauteen perustuvat ostopalvelut kasvoivat ja erityistason ostopalvelut vähenivät suhteellisesti enemmän.

Porvoo
Vuosien 2018 ja 2019 iso ero perusterveydenhuollossa selittyy osittain kustannusten nousulla, mutta laskentakaa-
va on olettavasti myös eri.

Soite
Jäsen- ja sopimuskunnille palautettiin edellisien vuosien ylijäämää yhteensä 8,6 milj. euroa (erikoissairaanhoito).

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat Terveystoimi yhteiset nettomenoissa,
mutta eivät sisälly pth tai esh nettomenoihin. Nettomenot = toimintakate ( ei sisällä poistoja)

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2019 tammi-joulukuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67
Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2019 tammi-joulukuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128
Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159
Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128
Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 70.39 66.97 5.1 3.42 68.54 102.7 3 771 18 667 163 168
Savonlinna 154.48 155.58 -0.7 -1.10 156.21 98.9 4 685 32 974 153 159
Pieksämäki 79.53 77.61 2.5 1.92 74.46 106.8 4 498 17 682 152 159
Jämsä 81.86 82.49 -0.8 -0.63 81.38 100.6 4 056 20 182 150 156
Varkaus 85.54 83.32 2.7 2.22 84.19 101.6 4 180 20 466 147 150
Essote 307.89 290.74 5.9 17.15 278.56 110.5 4 031 76 374 141 147
Sastamala 94.70 91.16 3.9 3.54 91.68 103.3 3 901 24 277 141 149
Kainuun sote 290.69 293.41 -0.9 -2.72 280.30 103.7 4 020 72 306 136 138
Kymsote 677.17 .. .. .. 660.00 102.6 4 118 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 143.21 137.89 3.9 5.32 138.72 103.2 3 887 36 842 133 135
Kemi 91.06 88.53 2.9 2.53 83.42 109.2 4 398 20 707 132 134
Eksote 460.81 457.88 0.6 2.93 467.53 98.6 3 607 127 757 131 138
Raasepori 106.12 102.45 3.6 3.67 101.63 104.4 3 854 27 536 130 140
Valkeakoski 76.77 74.44 3.1 2.33 72.66 105.7 3 661 20 972 130 130
Salo 191.69 180.33 6.3 11.36 181.39 105.7 3 698 51 833 129 132
Äänekoski 64.24 60.93 5.4 3.31 64.96 98.9 3 423 18 765 129 128
Pori 296.18 287.72 2.9 8.46 274.68 107.8 3 529 83 934 124 130
Hämeenlinna 228.77 220.04 4.0 8.73 222.87 102.6 3 383 67 633 123 127
Phhyky 623.28 599.95 3.9 23.33 630.42 98.9 3 320 187 733 123 122
Pietarsaari 77.14 75.65 2.0 1.49 72.05 107.1 4 016 19 208 123 139
Rauma 136.38 134.79 1.2 1.59 130.77 104.3 3 479 39 205 123 127
Naantali 62.58 59.79 4.7 2.79 61.26 102.2 3 240 19 314 122 114
Raahe 93.04 86.01 8.2 7.03 87.08 106.8 3 770 24 679 119 109
Lohja 155.79 153.82 1.3 1.97 153.33 101.6 3 389 45 965 115 112
Soite 263.55 263.20 0.1 0.35 262.16 100.5 3 409 77 304 113 115
Tornio 76.59 73.31 4.5 3.28 73.42 104.3 3 546 21 602 112 100
Raisio 80.58 78.38 2.8 2.20 80.44 100.2 3 350 24 056 109 111
Riihimäki 92.24 90.15 2.3 2.09 93.23 98.9 3 204 28 793 106 104
Mustasaari 58.20 56.35 3.3 1.85 56.10 103.7 2 993 19 448 104 109
Kuopio 428.13 397.83 7.6 30.30 409.02 104.7 3 589 119 282 102 100
Porvoo 151.19 146.69 3.1 4.50 149.05 101.4 3 001 50 380 102 98
Kaarina 104.11 98.21 6.0 5.90 99.17 105.0 3 068 33 937 101 97
Turku 678.65 650.49 4.3 28.16 638.06 106.4 3 517 192 962 99 104
Kangasala 89.35 87.98 1.6 1.37 87.27 102.4 2 804 31 868 98 98
Nokia 100.40 94.90 5.8 5.50 97.59 102.9 2 959 33 929 98 93
Siilinjärvi 71.87 69.80 3.0 2.07 72.09 99.7 3 355 21 423 98 96
Vaasa 225.47 215.09 4.8 10.38 214.40 105.2 3 334 67 636 97 103
Seinäjoki 213.08 194.86 9.4 18.22 198.62 107.3 3 341 63 781 95 95
Kerava 103.32 94.06 9.8 9.26 96.85 106.7 2 811 36 756 93 84
Vihti 89.07 83.55 6.6 5.52 84.37 105.6 3 055 29 158 93 82
Rovaniemi 228.14 222.14 2.7 6.00 217.18 105.0 3 619 63 042 92 92
Tampere 791.44 767.27 3.2 24.17 775.16 102.1 3 323 238 140 91 95
Keusote 615.82 .. .. .. 558.08 110.3 3 118 197 529 90 83
Jyväskylä 401.79 390.94 2.8 10.85 397.10 101.2 2 822 142 400 88 86
Ylöjärvi 89.95 85.14 5.6 4.81 83.06 108.3 2 705 33 254 86 82
Helsinki 1 985.88 1 859.77 6.8 126.11 1 943.03 102.2 3 037 653 835 82 83
Kirkkonummi 114.10 105.98 7.7 8.12 105.43 108.2 2 882 39 586 79 69
Lempäälä 62.43 60.61 3.0 1.82 59.20 105.5 2 654 23 523 79 75
Oulu 646.35 608.34 6.2 38.01 620.15 104.2 3 145 205 489 77 74
Vantaa 632.67 589.43 7.3 43.24 595.45 106.3 2 706 233 775 74 69
Espoo 761.70 701.12 8.6 60.58 722.27 105.5 2 629 289 731 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 12 512.39 11 947.09 4.7 565.30 12 087.96 103.5 3 250 3 850 101

maks 9.8 126.11 110.5 4 685 163 168
min -0.9 -2.72 98.6 2 629 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 13 805.38 13 306.04 103.8 3 278 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086 100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 29.08 28.64 1.5 0.44 29.26 99.4 1 558 18 667 163 168
Pieksämäki 37.35 36.75 1.6 0.60 33.70 110.8 2 112 17 682 152 159
Savonlinna 72.11 72.75 -0.9 -0.64 71.65 100.6 2 187 32 974 153 159
Jämsä 38.27 38.62 -0.9 -0.35 37.44 102.2 1 896 20 182 150 156
Varkaus 35.83 37.91 -5.5 -2.08 37.02 96.8 1 751 20 466 147 150
Sastamala 37.10 35.40 4.8 1.70 36.09 102.8 1 528 24 277 141 149
Essote 139.11 129.55 7.4 9.56 121.36 114.6 1 821 76 374 141 147
Raasepori 44.15 42.16 4.7 1.99 44.36 99.5 1 603 27 536 130 140
Pietarsaari 30.83 30.27 1.9 0.56 30.01 102.7 1 605 19 208 123 139
Eksote 172.67 167.64 3.0 5.03 172.94 99.8 1 352 127 757 131 138
Kainuun sote 117.86 115.49 2.1 2.37 118.01 99.9 1 630 72 306 136 138
Kymsote 333.80 .. .. .. 322.38 103.5 2 030 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 61.25 58.29 5.1 2.96 60.02 102.0 1 663 36 842 133 135
Kemi 35.30 31.84 10.9 3.46 31.96 110.5 1 705 20 707 132 134
Salo 76.27 72.33 5.4 3.94 70.74 107.8 1 471 51 833 129 132
Pori 128.40 122.82 4.5 5.58 121.47 105.7 1 530 83 934 124 130
Valkeakoski 31.76 29.18 8.8 2.58 26.42 120.2 1 514 20 972 130 130
Äänekoski 27.89 24.71 12.9 3.18 27.21 102.5 1 486 18 765 129 128
Hämeenlinna 99.32 96.24 3.2 3.08 96.76 102.6 1 469 67 633 123 127
Rauma 56.77 56.68 0.2 0.09 56.17 101.1 1 448 39 205 123 127
Phhyky 260.99 247.36 5.5 13.63 258.36 101.0 1 390 187 733 123 122
Soite 124.61 118.94 4.8 5.67 123.39 101.0 1 612 77 304 113 115
Naantali 27.29 26.89 1.5 0.40 27.16 100.5 1 413 19 314 122 114
Lohja 64.46 67.73 -4.8 -3.27 65.93 97.8 1 402 45 965 115 112
Raisio 40.14 39.29 2.2 0.85 41.26 97.3 1 669 24 056 109 111
Mustasaari 20.30 19.15 6.0 1.15 20.40 99.5 1 044 19 448 104 109
Raahe 34.98 33.06 5.8 1.92 33.23 105.3 1 417 24 679 119 109
Riihimäki 37.66 35.88 5.0 1.78 38.41 98.0 1 308 28 793 106 104
Turku 280.20 266.23 5.2 13.97 261.06 107.3 1 452 192 962 99 104
Vaasa 86.06 84.16 2.3 1.90 82.60 104.2 1 272 67 636 97 103
Kuopio 159.66 149.75 6.6 9.91 153.98 103.7 1 339 119 282 102 100
Tornio 30.36 28.52 6.5 1.84 30.53 99.4 1 405 21 602 112 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Porvoo 67.15 71.20 -5.7 -4.05 69.92 96.0 1 333 50 380 102 98
Kaarina 42.95 40.26 6.7 2.69 40.94 104.9 1 266 33 937 101 97
Siilinjärvi 28.76 28.01 2.7 0.75 29.47 97.6 1 342 21 423 98 96
Seinäjoki 81.60 75.39 8.2 6.21 77.30 105.6 1 279 63 781 95 95
Tampere 355.03 342.84 3.6 12.19 344.76 103.0 1 491 238 140 91 95
Nokia 38.65 36.70 5.3 1.95 39.54 97.7 1 139 33 929 98 93
Rovaniemi 86.66 85.33 1.6 1.33 82.59 104.9 1 375 63 042 92 92
Jyväskylä 158.85 150.15 5.8 8.70 155.00 102.5 1 116 142 400 88 86
Kerava 38.67 35.12 10.1 3.55 36.50 105.9 1 052 36 756 93 84
Helsinki 753.54 701.37 7.4 52.17 784.43 96.1 1 152 653 835 82 83
Keusote 250.86 .. .. .. 232.81 107.8 1 270 197 529 90 83
Vihti 36.48 34.79 4.9 1.69 34.28 106.4 1 251 29 158 93 82
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Lempäälä 24.74 23.00 7.6 1.74 22.13 111.8 1 052 23 523 79 75
Oulu 256.61 244.54 4.9 12.07 245.26 104.6 1 249 205 489 77 74
Kirkkonummi 50.50 47.81 5.6 2.69 45.33 111.4 1 276 39 586 79 69
Vantaa 256.60 238.95 7.4 17.65 242.83 105.7 1 098 233 775 74 69
Espoo 295.91 267.82 10.5 28.09 276.19 107.1 1 021 289 731 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 5 010.73 4 767.51 5.1 243.22 4 885.37 102.6 1 324 3 784 979

maks 12.9 52.17 120.2 2 187 163 168
min -5.7 -4.05 96.0 1 021 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 595.39 5 440.56 102.8 1 349 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 40.32 37.37 7.9 2.95 38.19 105.6 2 160 18 667 144 163 168
Savonlinna 82.36 82.83 -0.6 -0.47 84.56 97.4 2 498 32 974 134 153 159
Pieksämäki 42.18 40.86 3.2 1.32 40.76 103.5 2 385 17 682 166 152 159
Jämsä 43.59 43.87 -0.6 -0.28 43.94 99.2 2 160 20 182 137 150 156
Varkaus 49.71 45.41 9.5 4.30 47.17 105.4 2 429 20 466 154 147 150
Essote 168.78 161.19 4.7 7.59 157.20 107.4 2 210 76 374 133 141 147
Sastamala 57.60 55.76 3.3 1.84 55.59 103.6 2 373 24 277 128 141 149
Kainuun sote 172.83 177.93 -2.9 -5.10 162.28 106.5 2 390 72 306 141 136 138
Kymsote 343.36 .. .. .. 337.62 101.7 2 088 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 81.96 79.60 3.0 2.36 78.70 104.1 2 225 36 842 146 133 135
Kemi 55.75 56.69 -1.7 -0.94 51.46 108.3 2 692 20 707 153 132 134
Eksote 288.14 290.24 -0.7 -2.10 294.60 97.8 2 255 127 757 117 131 138
Raasepori 61.97 60.29 2.8 1.68 57.27 108.2 2 251 27 536 110 130 140
Valkeakoski 45.01 45.25 -0.5 -0.24 46.24 97.3 2 146 20 972 108 130 130
Salo 115.38 107.96 6.9 7.42 110.03 104.9 2 226 51 833 114 129 132
Äänekoski 36.35 36.23 0.3 0.12 37.75 96.3 1 937 18 765 136 129 128
Pori 167.78 163.90 2.4 3.88 164.02 102.3 1 999 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 129.45 123.80 4.6 5.65 126.11 102.6 1 914 67 633 109 123 127
Phhyky 362.29 352.60 2.7 9.69 372.07 97.4 1 930 187 733 106 123 122
Pietarsaari 46.31 45.38 2.0 0.93 42.04 110.2 2 411 19 208 109 123 139
Rauma 79.61 78.11 1.9 1.50 74.60 106.7 2 031 39 205 101 123 127
Naantali 35.29 32.90 7.3 2.39 34.10 103.5 1 827 19 314 103 122 114
Raahe 58.06 52.95 9.7 5.11 53.85 107.8 2 353 24 679 125 119 109
Lohja 91.33 86.09 6.1 5.24 87.39 104.5 1 987 45 965 101 115 112
Soite 138.94 144.26 -3.7 -5.32 138.77 100.1 1 797 77 304 105 113 115
Tornio 46.23 44.79 3.2 1.44 42.89 107.8 2 140 21 602 102 112 100
Raisio 39.00 37.69 3.5 1.31 38.45 101.4 1 621 24 056 106 109 111
Riihimäki 54.58 54.27 0.6 0.31 54.82 99.6 1 896 28 793 102 106 104
Mustasaari 37.90 37.20 1.9 0.70 35.70 106.2 1 949 19 448 79 104 109
Kuopio 268.47 248.08 8.2 20.39 255.04 105.3 2 251 119 282 110 102 100
Porvoo 84.04 75.45 11.4 8.59 79.13 106.2 1 668 50 380 85 102 98
Kaarina 61.16 57.94 5.6 3.22 58.23 105.0 1 802 33 937 88 101 97
Turku 398.45 384.27 3.7 14.18 377.00 105.7 2 065 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 61.75 58.20 6.1 3.55 58.05 106.4 1 820 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 43.30 41.78 3.6 1.52 42.62 101.6 2 021 21 423 99 98 96
Vaasa 139.41 130.09 7.2 9.32 131.80 105.8 2 061 67 636 85 97 103
Seinäjoki 131.49 119.48 10.1 12.01 121.32 108.4 2 062 63 781 91 95 95
Kerava 64.66 58.94 9.7 5.72 60.36 107.1 1 759 36 756 79 93 84
Vihti 52.59 48.76 7.9 3.83 50.09 105.0 1 804 29 158 81 93 82
Rovaniemi 141.48 136.81 3.4 4.67 134.58 105.1 2 244 63 042 103 92 92
Tampere 436.41 424.43 2.8 11.98 430.41 101.4 1 833 238 140 86 91 95
Keusote 364.94 .. .. .. 325.28 112.2 1 848 197 529 82 90 83
Jyväskylä 242.94 240.79 0.9 2.15 242.10 100.3 1 706 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Helsinki 1 232.34 1 158.40 6.4 73.94 1 158.60 106.4 1 885 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 63.60 57.24 11.1 6.36 60.10 105.8 1 607 39 586 67 79 69
Lempäälä 37.69 37.61 0.2 0.08 37.07 101.7 1 602 23 523 78 79 75
Oulu 389.73 363.80 7.1 25.93 374.89 104.0 1 897 205 489 88 77 74
Vantaa 370.74 344.98 7.5 25.76 344.15 107.7 1 586 233 775 69 74 69
Espoo 465.79 426.90 9.1 38.89 439.59 106.0 1 608 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 7 314.74 6 989.37 4.7 325.37 7 025.68 104.1 1 933 3 784 979

maks 11.4 73.94 110.2 2 692 166 163 168
min -3.7 -5.32 96.3 1 586 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 8 023.04 7 688.58 104.4 1 935 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 12.52 12.50 0.2 0.02 13.07 95.8 671 18 667 144 163 168
Savonlinna 24.55 24.01 2.2 0.54 25.37 96.8 745 32 974 134 153 159
Pieksämäki 17.23 17.08 0.9 0.15 17.13 100.6 974 17 682 166 152 159
Jämsä 18.18 18.76 -3.1 -0.58 18.76 96.9 901 20 182 137 150 156
Varkaus 16.01 16.11 -0.6 -0.10 16.30 98.2 782 20 466 154 147 150
Essote 44.14 44.92 -1.7 -0.78 42.20 104.6 578 76 374 133 141 147
Sastamala 22.62 21.74 4.0 0.88 21.50 105.2 932 24 277 128 141 149
Kainuun sote 50.21 50.39 -0.4 -0.18 52.51 95.6 694 72 306 141 136 138
Kymsote 118.89 .. .. .. 105.87 112.3 723 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 29.03 28.17 3.1 0.86 29.80 97.4 788 36 842 146 133 135
Kemi 15.81 17.93 -11.8 -2.12 15.26 103.6 764 20 707 153 132 134
Eksote 101.98 104.33 -2.3 -2.35 104.61 97.5 798 127 757 117 131 138
Raasepori 16.94 16.58 2.2 0.36 16.89 100.3 615 27 536 110 130 140
Valkeakoski 15.97 16.26 -1.8 -0.29 16.63 96.0 761 20 972 108 130 130
Salo 42.54 39.69 7.2 2.85 40.20 105.8 821 51 833 114 129 132
Äänekoski 13.98 13.68 2.2 0.30 14.77 94.7 745 18 765 136 129 128
Pori 48.32 45.46 6.3 2.86 48.63 99.4 576 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 40.70 39.85 2.1 0.85 39.30 103.6 602 67 633 109 123 127
Phhyky 120.35 120.58 -0.2 -0.23 124.18 96.9 641 187 733 106 123 122
Pietarsaari 19.64 20.70 -5.1 -1.06 19.17 102.5 1 022 19 208 109 123 139
Rauma 32.88 33.29 -1.2 -0.41 31.97 102.8 839 39 205 101 123 127
Naantali 10.09 9.75 3.5 0.34 9.97 101.2 522 19 314 103 122 114
Raahe 23.61 21.53 9.7 2.08 21.88 107.9 957 24 679 125 119 109
Lohja 24.65 26.34 -6.4 -1.69 23.56 104.6 536 45 965 101 115 112
Soite 52.90 52.61 0.6 0.29 50.70 104.3 684 77 304 105 113 115
Tornio 14.76 13.82 6.8 0.94 14.81 99.7 683 21 602 102 112 100
Raisio 8.90 8.53 4.3 0.37 9.31 95.6 370 24 056 106 109 111
Riihimäki 18.67 18.98 -1.6 -0.31 18.97 98.4 648 28 793 102 106 104
Mustasaari 13.60 13.40 1.5 0.20 12.50 108.8 699 19 448 79 104 109
Kuopio 75.51 72.33 4.4 3.18 75.64 99.8 633 119 282 110 102 100
Porvoo 22.64 17.98 25.9 4.66 18.25 124.1 449 50 380 85 102 98
Kaarina 17.85 16.69 7.0 1.16 16.56 107.8 526 33 937 88 101 97
Turku 126.19 122.90 2.7 3.29 121.00 104.3 654 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 20.25 19.15 5.7 1.10 20.42 99.2 597 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 13.15 12.87 2.2 0.28 13.62 96.5 614 21 423 99 98 96
Vaasa 43.42 42.92 1.2 0.50 44.80 96.9 642 67 636 85 97 103
Seinäjoki 36.77 36.07 1.9 0.70 37.55 97.9 577 63 781 91 95 95
Kerava 22.31 19.97 11.7 2.34 20.73 107.6 607 36 756 79 93 84
Vihti 17.14 15.94 7.5 1.20 16.30 105.2 588 29 158 81 93 82
Rovaniemi 46.06 44.20 4.2 1.86 45.18 101.9 731 63 042 103 92 92
Tampere 118.42 113.25 4.6 5.17 119.01 99.5 497 238 140 86 91 95
Keusote 98.44 .. .. .. 97.52 100.9 498 197 529 82 90 83
Jyväskylä 81.39 81.69 -0.4 -0.30 84.53 96.3 572 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Helsinki 465.53 473.78 -1.7 -8.25 421.77 110.4 712 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 22.05 20.32 8.5 1.73 20.79 106.1 557 39 586 67 79 69
Lempäälä 12.15 11.50 5.7 0.65 11.62 104.6 517 23 523 78 79 75
Oulu 126.29 118.01 7.0 8.28 119.49 105.7 615 205 489 88 77 74
Vantaa 112.63 104.08 8.2 8.55 100.08 112.5 482 233 775 69 74 69
Espoo 175.02 158.89 10.2 16.13 167.33 104.6 604 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 2 425.55 2 369.53 2.4 56.02 2 344.62 103.5 641 3 784 979

maks 25.9 16.13 124.1 1 022 166 163 168
min -11.8 -8.25 94.7 370 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 2 642.88 2 548.01 103.7 637 4 146 964
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2019TA 2019TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2019 2018 Muutos 1.1 toteutu- 2019 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 27.64 24.61 12.3 3.03 24.93 110.9 1 481 18 667 144 163 168
Savonlinna 57.81 58.82 -1.7 -1.01 59.19 97.7 1 753 32 974 134 153 159
Pieksämäki 24.95 23.78 4.9 1.17 23.63 105.6 1 411 17 682 166 152 159
Jämsä 25.16 25.11 0.2 0.05 25.17 100.0 1 247 20 182 137 150 156
Varkaus 32.51 29.30 11.0 3.21 30.87 105.3 1 588 20 466 154 147 150
Essote 124.64 116.27 7.2 8.37 115.00 108.4 1 632 76 374 133 141 147
Sastamala 34.97 34.02 2.8 0.95 34.09 102.6 1 440 24 277 128 141 149
Kainuun sote 122.61 127.54 -3.9 -4.93 109.77 111.7 1 696 72 306 141 136 138
Kymsote 224.47 .. .. .. 231.75 96.9 1 365 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 52.93 51.43 2.9 1.50 48.90 108.2 1 437 36 842 146 133 135
Kemi 39.94 38.76 3.0 1.18 36.20 110.3 1 929 20 707 153 132 134
Eksote 186.16 185.91 0.1 0.25 189.99 98.0 1 457 127 757 117 131 138
Raasepori 45.03 43.71 3.0 1.32 40.38 111.5 1 635 27 536 110 130 140
Valkeakoski 29.04 28.99 0.2 0.05 29.61 98.1 1 385 20 972 108 130 130
Salo 72.84 68.27 6.7 4.57 69.83 104.3 1 405 51 833 114 129 132
Äänekoski 22.37 22.55 -0.8 -0.18 22.97 97.4 1 192 18 765 136 129 128
Pori 119.46 118.44 0.9 1.02 115.40 103.5 1 423 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 88.75 83.95 5.7 4.80 86.81 102.2 1 312 67 633 109 123 127
Phhyky 240.64 230.59 4.4 10.05 246.46 97.6 1 282 187 733 106 123 122
Pietarsaari 26.67 24.68 8.1 1.99 22.87 116.6 1 388 19 208 109 123 139
Rauma 46.73 44.82 4.3 1.91 42.62 109.6 1 192 39 205 101 123 127
Naantali 25.20 23.15 8.9 2.05 24.13 104.4 1 305 19 314 103 122 114
Raahe 34.45 31.42 9.6 3.03 31.97 107.8 1 396 24 679 125 119 109
Lohja 66.68 59.75 11.6 6.93 63.83 104.5 1 451 45 965 101 115 112
Soite 86.04 91.65 -6.1 -5.61 88.07 97.7 1 113 77 304 105 113 115
Tornio 31.47 30.97 1.6 0.50 28.07 112.1 1 457 21 602 102 112 100
Raisio 30.10 29.16 3.2 0.94 29.14 103.3 1 251 24 056 106 109 111
Riihimäki 35.56 34.95 1.7 0.61 35.50 100.2 1 235 28 793 102 106 104
Mustasaari 24.30 23.80 2.1 0.50 23.20 104.7 1 249 19 448 79 104 109
Kuopio 192.96 175.75 9.8 17.21 179.40 107.6 1 618 119 282 110 102 100
Porvoo 61.39 57.48 6.8 3.91 60.88 100.8 1 219 50 380 85 102 98
Kaarina 43.31 41.25 5.0 2.06 41.67 103.9 1 276 33 937 88 101 97
Turku 272.26 261.37 4.2 10.89 256.00 106.4 1 411 192 962 92 99 104
Kangasala 37.78 37.47 0.8 0.31 36.67 103.0 1 186 31 868 88 98 98
Nokia 41.50 39.06 6.2 2.44 37.62 110.3 1 223 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 30.15 28.91 4.3 1.24 29.00 104.0 1 407 21 423 99 98 96
Vaasa 93.99 88.02 6.8 5.97 87.00 108.0 1 390 67 636 85 97 103
Seinäjoki 94.71 83.41 13.5 11.30 83.77 113.1 1 485 63 781 91 95 95
Kerava 42.35 38.96 8.7 3.39 39.63 106.9 1 152 36 756 79 93 84
Vihti 35.45 32.82 8.0 2.63 33.79 104.9 1 216 29 158 81 93 82
Rovaniemi 95.42 92.62 3.0 2.80 89.40 106.7 1 514 63 042 103 92 92
Tampere 317.99 311.18 2.2 6.81 311.39 102.1 1 335 238 140 86 91 95
Keusote 242.47 .. .. .. 215.61 112.5 1 228 197 529 82 90 83
Jyväskylä 161.55 159.10 1.5 2.45 157.56 102.5 1 134 142 400 86 88 86
Ylöjärvi 35.55 31.97 11.2 3.58 32.08 110.8 1 069 33 254 85 86 82
Helsinki 766.81 684.61 12.0 82.20 736.83 104.1 1 173 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 41.55 37.84 9.8 3.71 39.31 105.7 1 050 39 586 67 79 69
Lempäälä 25.29 25.91 -2.4 -0.62 25.20 100.4 1 075 23 523 78 79 75
Oulu 263.45 245.79 7.2 17.66 255.40 103.2 1 282 205 489 88 77 74
Vantaa 252.48 234.98 7.4 17.50 237.77 106.2 1 080 233 775 69 74 69
Espoo 290.77 268.01 8.5 22.76 272.26 106.8 1 004 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2018 vert. 4 951.36 4 682.91 5.7 268.45 4 741.23 104.4 1 286 3 850 101

maks 13.5 82.20 116.6 1 929 166 163 168
min -6.1 -5.61 97.4 1 004 57 71 67

Yht. joilla 2019 tied. 5 418.30 5 188.59 104.4 1 286 4 212 086
Kaikki yhteensä 4 212 086  100 100

Yht. joilla 2018 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2018 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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VUODEN 2020 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2020) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2019) 

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
TA2020 VERRATTUNA

Kunta TA2020
M€

TOT2019
M€

TA2019
M€

TOT2019
=100

TA2019
=100

Eksote 474,94 460,81 467,53 103 102
Espoo 748,84 761,70 722,27 98 104
Essote 306,40 307,89 278,56 100 110
Heinola 70,44 70,39 68,54 100 103
Helsinki .. 1 985,88 1 943,03 .. ..
Hämeenlinna 232,74 228,77 222,87 102 104
Jyväskylä 412,96 401,79 397,10 103 104
Jämsä 83,92 81,86 81,38 103 103
Kaarina 105,46 104,11 99,17 101 106
Kainuun sote 290,63 290,69 280,30 100 104
Kangasala 91,83 89,35 87,27 103 105
Kemi 87,98 91,06 83,42 97 105
Kerava 103,73 103,32 96,85 100 107
Keusote 581,89 615,82 558,08 94 104
Kirkkonummi 113,24 114,10 105,43 99 107
Kuopio 431,05 428,13 409,02 101 105
Kymsote 673,54 677,17 660,00 99 102
Lempäälä 61,84 62,43 59,20 99 104
Lohja 160,92 155,79 153,33 103 105
Mustasaari 58,20 58,20 56,10 100 104
Naantali 63,96 62,58 61,26 102 104
Nokia 99,05 100,40 97,59 99 101
Oulu 645,14 646,35 620,15 100 104
Phhyky 645,26 623,28 630,42 104 102
Pieksämäki 78,40 79,53 74,46 99 105
Pietarsaari 77,00 77,14 72,05 100 107
Pori 300,43 296,18 274,68 101 109
Porvoo 149,56 151,19 149,05 99 100
Raahe 93,61 93,04 87,08 101 107
Raasepori 107,35 106,12 101,63 101 106
Raisio 82,31 80,58 80,44 102 102
Rauma 139,40 136,38 130,77 102 107
Riihimäki 93,14 92,24 93,23 101 100
Rovaniemi 214,19 228,14 217,18 94 99
Salo 191,29 191,69 181,39 100 105
Sastamala 95,29 94,70 91,68 101 104
Savonlinna 159,37 154,48 156,21 103 102
Seinäjoki 215,70 213,08 198,62 101 109
Siilinjärvi 74,20 71,87 72,09 103 103
Soite 268,77 263,55 262,16 102 103
Tampere 815,49 791,44 775,16 103 105
Tornio 76,63 76,59 73,42 100 104
Turku 674,31 678,65 638,06 99 106
Vaasa 223,07 225,47 214,40 99 104
Valkeakoski 74,97 76,77 72,66 98 103
Vantaa 631,21 632,67 595,45 100 106
Varkaus 87,50 85,54 84,19 102 104
Vihti 90,64 89,07 84,37 102 107
Ylä-Savon sote 145,02 143,21 138,72 101 105
Ylöjärvi 86,39 89,95 83,06 96 104
Äänekoski 64,61 64,24 64,96 101 99

Yht. joilla 2019 vert. 10 889,01 10 817,20 10 425,23 101 104

mediaani 101 104

maks 815,49 104
min 58,20 94

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2019 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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VUODEN 2020 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2020) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2019) 

SOSIAALITOIMI YHT. TERVEYSTOIMI YHT.
TA2020 VERRATTUNA TA2020 VERRATTUNA

Kunta TA2020
M€

TOT2019
M€

TA2019
M€

TOT2019
=100

TA2019
=100

TA2020
M€

TOT2019
M€

TA2019
M€

TOT2019
=100

TA2019
=100

Eksote 177,20 172,67 172,94 103 102 297,75 288,14 294,60 103 101
Espoo 284,43 295,91 276,19 96 103 464,41 465,79 439,59 100 106
Essote 131,04 139,11 121,36 94 108 175,36 168,78 157,20 104 112
Heinola 29,87 29,08 29,26 103 102 39,53 40,32 38,19 98 104
Helsinki .. 753,54 784,43 .. .. .. 1 232,34 1 158,60 .. ..
Hämeenlinna 100,36 99,32 96,76 101 104 132,37 129,45 126,11 102 105
Jyväskylä 160,46 158,85 155,00 101 104 252,50 242,94 242,10 104 104
Jämsä 40,37 38,27 37,44 105 108 43,54 43,59 43,94 100 99
Kaarina 43,44 42,95 40,94 101 106 62,02 61,16 58,23 101 107
Kainuun sote 122,06 117,86 118,01 104 103 168,56 172,83 162,28 98 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Kemi 34,02 35,30 31,96 96 106 53,95 55,75 51,46 97 105
Kerava 38,39 38,67 36,50 99 105 65,34 64,66 60,36 101 108
Keusote 244,49 250,86 232,81 97 105 337,40 364,94 325,28 92 104
Kirkkonummi 50,31 50,50 45,33 100 111 62,93 63,60 60,10 99 105
Kuopio 163,64 159,66 153,98 102 106 267,41 268,47 255,04 100 105
Kymsote 332,00 333,80 322,38 99 103 341,50 343,36 337,62 99 101
Lempäälä 23,03 24,74 22,13 93 104 38,81 37,69 37,07 103 105
Lohja 67,44 64,46 65,93 105 102 93,48 91,33 87,39 102 107
Mustasaari 20,50 20,30 20,40 101 100 37,70 37,90 35,70 99 106
Naantali 28,72 27,29 27,16 105 106 35,24 35,29 34,10 100 103
Nokia 39,17 38,65 39,54 101 99 59,88 61,75 58,05 97 103
Oulu 260,33 256,61 245,26 101 106 384,81 389,73 374,89 99 103
Phhyky 251,43 260,99 258,36 96 97 393,83 362,29 372,07 109 106
Pieksämäki 36,70 37,35 33,70 98 109 41,70 42,18 40,76 99 102
Pietarsaari 31,37 30,83 30,01 102 105 45,63 46,31 42,04 99 109
Pori 128,70 128,40 121,47 100 106 167,24 167,78 164,02 100 102
Porvoo 65,53 67,15 69,92 98 94 84,04 84,04 79,13 100 106
Raahe 35,66 34,98 33,23 102 107 57,95 58,06 53,85 100 108
Raasepori 45,88 44,15 44,36 104 103 61,48 61,97 57,27 99 107
Raisio 41,57 40,14 41,26 104 101 40,41 39,00 38,45 104 105
Rauma 58,41 56,77 56,17 103 104 80,99 79,61 74,60 102 109
Riihimäki 38,01 37,66 38,41 101 99 55,13 54,58 54,82 101 101
Rovaniemi 79,61 86,66 82,59 92 96 134,58 141,48 134,58 95 100
Salo 76,19 76,27 70,74 100 108 115,06 115,38 110,03 100 105
Sastamala 37,42 37,10 36,09 101 104 57,87 57,60 55,59 100 104
Savonlinna 74,34 72,11 71,65 103 104 85,03 82,36 84,56 103 101
Seinäjoki 80,01 81,60 77,30 98 104 135,69 131,49 121,32 103 112
Siilinjärvi 30,20 28,76 29,47 105 102 44,53 43,30 42,62 103 104
Soite 127,92 124,61 123,39 103 104 140,85 138,94 138,77 101 101
Tampere 363,71 355,03 344,76 102 105 451,78 436,41 430,41 104 105
Tornio 31,50 30,36 30,53 104 103 45,13 46,23 42,89 98 105
Turku 278,22 280,20 261,06 99 107 396,09 398,45 377,00 99 105
Vaasa 83,66 86,06 82,60 97 101 139,41 139,41 131,80 100 106
Valkeakoski 29,17 31,76 26,42 92 110 45,80 45,01 46,24 102 99
Vantaa 255,88 256,60 242,83 100 105 368,19 370,74 344,15 99 107
Varkaus 37,11 35,83 37,02 104 100 50,38 49,71 47,17 101 107
Vihti 37,78 36,48 34,28 104 110 52,86 52,59 50,09 101 106
Ylä-Savon sote 63,37 61,25 60,02 103 106 81,65 81,96 78,70 100 104
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Äänekoski 27,01 27,89 27,21 97 99 37,59 36,35 37,75 103 100

Yht. joilla 2019 vert. 4 383,20 4 375,05 4 218,95 101 104 6 315,04 6 255,23 6 029,36 101 105

mediaani 101 104 100 105

maks 363,71 105 464,41 109
min 20,50 92 35,24 95

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2019 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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VUODEN 2020 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2020) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2019 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2019) 

PERUSTERVEYDENHUOLTO ERIKOISSAIRAANHOITO
TA2020 VERRATTUNA TA2020 VERRATTUNA

Kunta TA2020
M€

TOT2019
M€

TA2019
M€

TOT2019
=100

TA2019
=100

TA2020
M€

TOT2019
M€

TA2019
M€

TOT2019
=100

TA2019
=100

Eksote 104,67 101,98 104,61 103 100 193,08 186,16 189,99 104 102
Espoo 173,16 175,02 167,33 99 103 291,25 290,77 272,26 100 107
Essote 46,76 44,14 42,20 106 111 128,60 124,64 115,00 103 112
Heinola 12,93 12,52 13,07 103 99 26,45 27,64 24,93 96 106
Helsinki .. 465,53 421,77 .. .. .. 766,81 736,83 .. ..
Hämeenlinna 41,55 40,70 39,30 102 106 90,82 88,75 86,81 102 105
Jyväskylä 87,80 81,39 84,53 108 104 164,70 161,55 157,56 102 105
Jämsä 19,62 18,18 18,76 108 105 23,91 25,16 25,17 95 95
Kaarina 18,48 17,85 16,56 104 112 43,54 43,31 41,67 101 104
Kainuun sote 53,21 50,21 52,51 106 101 115,35 122,61 109,77 94 105
Kangasala .. .. .. .. .. 39,27 37,78 36,67 104 107
Kemi 14,86 15,81 15,26 94 97 39,09 39,94 36,20 98 108
Kerava 23,51 22,31 20,73 105 113 41,83 42,35 39,63 99 106
Keusote 96,72 98,44 97,52 98 99 214,12 242,47 215,61 88 99
Kirkkonummi 21,70 22,05 20,79 98 104 41,23 41,55 39,31 99 105
Kuopio 79,48 75,51 75,64 105 105 187,93 192,96 179,40 97 105
Kymsote 118,30 118,89 105,87 100 112 223,20 224,47 231,75 99 96
Lempäälä 12,46 12,15 11,62 103 107 26,10 25,29 25,20 103 104
Lohja 26,91 24,65 23,56 109 114 66,57 66,68 63,83 100 104
Mustasaari 13,10 13,60 12,50 96 105 24,60 24,30 23,20 101 106
Naantali 10,38 10,09 9,97 103 104 24,86 25,20 24,13 99 103
Nokia 20,01 20,25 20,42 99 98 39,87 41,50 37,62 96 106
Oulu 125,31 126,29 119,49 99 105 259,50 263,45 255,40 99 102
Phhyky 128,79 120,35 124,18 107 104 263,15 240,64 246,46 109 107
Pieksämäki 17,67 17,23 17,13 103 103 24,03 24,95 23,63 96 102
Pietarsaari 21,20 19,64 19,17 108 111 24,51 26,67 22,87 92 107
Pori 45,71 48,32 48,63 95 94 121,53 119,46 115,40 102 105
Porvoo 22,12 22,64 18,25 98 121 61,92 61,39 60,88 101 102
Raahe 23,30 23,61 21,88 99 106 34,65 34,45 31,97 101 108
Raasepori 17,43 16,94 16,89 103 103 44,05 45,03 40,38 98 109
Raisio 9,57 8,90 9,31 108 103 30,84 30,10 29,14 102 106
Rauma 33,44 32,88 31,97 102 105 47,55 46,73 42,62 102 112
Riihimäki 18,81 18,67 18,97 101 99 35,97 35,56 35,50 101 101
Rovaniemi 52,95 46,06 45,18 115 117 96,51 95,42 89,40 101 108
Salo 42,48 42,54 40,20 100 106 72,59 72,84 69,83 100 104
Sastamala 22,84 22,62 21,50 101 106 35,03 34,97 34,09 100 103
Savonlinna 25,84 24,55 25,37 105 102 59,19 57,81 59,19 102 100
Seinäjoki 41,47 36,77 37,55 113 110 94,22 94,71 83,77 99 112
Siilinjärvi 13,98 13,15 13,62 106 103 30,55 30,15 29,00 101 105
Soite 44,29 52,90 50,70 84 87 96,56 86,04 88,07 112 110
Tampere 125,81 118,42 119,01 106 106 325,97 317,99 311,39 103 105
Tornio 14,96 14,76 14,81 101 101 30,16 31,47 28,07 96 107
Turku 125,62 126,19 121,00 100 104 270,47 272,26 256,00 99 106
Vaasa 40,96 43,42 44,80 94 91 98,45 93,99 87,00 105 113
Valkeakoski 15,45 15,97 16,63 97 93 30,35 29,04 29,61 105 102
Vantaa 109,98 112,63 100,08 98 110 250,76 252,48 237,77 99 105
Varkaus 16,36 16,01 16,30 102 100 32,68 32,51 30,87 101 106
Vihti 16,99 17,14 16,30 99 104 35,86 35,45 33,79 101 106
Ylä-Savon sote 28,58 29,03 29,80 98 96 53,07 52,93 48,90 100 109
Ylöjärvi .. .. .. .. .. 32,57 35,55 32,08 92 102
Äänekoski 14,68 13,98 14,77 105 99 22,92 22,37 22,97 102 100

Yht. joilla 2019 vert. 2 050,39 2 010,23 1 975,36 102 104 4 340,01 4 307,16 4 114,17 100 105

mediaani 102 104 100 105

maks 173,16 115 325,97 112
min 9,57 84 22,92 92

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2019 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2019 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100

Eksote 3 607 110 3 259 97 1,11 127 757 131 138 102
Espoo 2 629 80 3 253 97 0,81 289 731 71 67 76
Essote 4 031 123 3 416 102 1,18 76 374 141 147 111
Heinola 3 771 115 3 054 91 1,23 18 667 163 168 112
Helsinki 3 037 93 3 458 103 0,88 653 835 82 83 88
Hämeenlinna 3 383 103 3 248 97 1,04 67 633 123 127 99
Jyväskylä 2 822 86 2 951 88 0,96 142 400 88 86 100
Jämsä 4 056 124 3 406 102 1,19 20 182 150 156 110
Kaarina 3 068 94 3 463 103 0,89 33 937 101 97 92
Kainuun sote 4 020 123 3 392 101 1,19 72 306 136 138 119
Kangasala 2 804 86 3 092 92 0,91 31 868 98 98 93
Kemi 4 398 134 3 688 110 1,19 20 707 132 134 134
Kerava 2 811 86 3 057 91 0,92 36 756 93 84 89
Keusote 3 118 95 3 145 94 0,99 197 529 90 83 91
Kirkkonummi 2 882 88 3 464 103 0,83 39 586 79 69 85
Kuopio 3 589 110 3 340 100 1,07 119 282 102 100 115
Kymsote 4 118 126 3 550 106 1,16 164 456 134 137 109
Lempäälä 2 654 81 3 174 95 0,84 23 523 79 75 95
Lohja 3 389 103 3 383 101 1,00 45 965 115 112 98
Mustasaari 2 993 91 3 355 100 0,89 19 448 104 109 77
Naantali 3 240 99 3 425 102 0,95 19 314 122 114 96
Nokia 2 959 90 3 231 96 0,92 33 929 98 93 101
Oulu 3 145 96 3 291 98 0,96 205 489 77 74 108
Phhyky 3 320 101 3 162 94 1,05 187 733 123 122 100
Pieksämäki 4 498 137 3 482 104 1,29 17 682 152 159 131
Pietarsaari 4 016 123 3 801 113 1,06 19 208 123 139 99
Pori 3 529 108 3 347 100 1,05 83 934 124 130 110
Porvoo 3 001 92 3 280 98 0,91 50 380 102 98 89
Raahe 3 770 115 3 325 99 1,13 24 679 119 109 122
Raasepori 3 854 118 3 737 111 1,03 27 536 130 140 96
Raisio 3 350 102 3 416 102 0,98 24 056 109 111 102
Rauma 3 479 106 3 471 103 1,00 39 205 123 127 92
Riihimäki 3 204 98 3 221 96 0,99 28 793 106 104 102
Rovaniemi 3 619 110 3 698 110 0,98 63 042 92 92 110
Salo 3 698 113 3 470 103 1,07 51 833 129 132 101
Sastamala 3 901 119 3 393 101 1,15 24 277 141 149 108
Savonlinna 4 685 143 3 972 118 1,18 32 974 153 159 108
Seinäjoki 3 341 102 3 417 102 0,98 63 781 95 95 99
Siilinjärvi 3 355 102 3 434 102 0,98 21 423 98 96 105
Soite 3 409 104 3 324 99 1,03 77 304 113 115 102
Tampere 3 323 101 3 491 104 0,95 238 140 91 95 97
Tornio 3 546 108 3 569 106 0,99 21 602 112 100 100
Turku 3 517 107 3 604 107 0,98 192 962 99 104 99
Vaasa 3 334 102 3 503 104 0,95 67 636 97 103 93
Valkeakoski 3 661 112 3 485 104 1,05 20 972 130 130 99
Vantaa 2 706 83 3 153 94 0,86 233 775 74 69 88
Varkaus 4 180 128 3 261 97 1,28 20 466 147 150 127
Vihti 3 055 93 3 485 104 0,88 29 158 93 82 92
Ylä-Savon sote 3 887 119 3 253 97 1,20 36 842 133 135 123
Ylöjärvi 2 705 83 3 105 93 0,87 33 254 86 82 96
Äänekoski 3 423 104 2 886 86 1,19 18 765 129 128 122

Kaikki yhteensä 3 278 100 3 354 100 4 212 086 100 100 100
Maks 4 685 143 3 972 118 163 168 134
Min 2 629 80 2 886 86 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2019 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Savonlinna 4 685 143 3 972 118 1,18 32 974 153 159 108
Pieksämäki 4 498 137 3 482 104 1,29 17 682 152 159 131
Kemi 4 398 134 3 688 110 1,19 20 707 132 134 134
Varkaus 4 180 128 3 261 97 1,28 20 466 147 150 127
Kymsote 4 118 126 3 550 106 1,16 164 456 134 137 109
Jämsä 4 056 124 3 406 102 1,19 20 182 150 156 110
Essote 4 031 123 3 416 102 1,18 76 374 141 147 111
Kainuun sote 4 020 123 3 392 101 1,19 72 306 136 138 119
Pietarsaari 4 016 123 3 801 113 1,06 19 208 123 139 99
Sastamala 3 901 119 3 393 101 1,15 24 277 141 149 108
Ylä-Savon sote 3 887 119 3 253 97 1,20 36 842 133 135 123
Raasepori 3 854 118 3 737 111 1,03 27 536 130 140 96
Heinola 3 771 115 3 054 91 1,23 18 667 163 168 112
Raahe 3 770 115 3 325 99 1,13 24 679 119 109 122
Salo 3 698 113 3 470 103 1,07 51 833 129 132 101
Valkeakoski 3 661 112 3 485 104 1,05 20 972 130 130 99
Rovaniemi 3 619 110 3 698 110 0,98 63 042 92 92 110
Eksote 3 607 110 3 259 97 1,11 127 757 131 138 102
Kuopio 3 589 110 3 340 100 1,07 119 282 102 100 115
Tornio 3 546 108 3 569 106 0,99 21 602 112 100 100
Pori 3 529 108 3 347 100 1,05 83 934 124 130 110
Turku 3 517 107 3 604 107 0,98 192 962 99 104 99
Rauma 3 479 106 3 471 103 1,00 39 205 123 127 92
Äänekoski 3 423 104 2 886 86 1,19 18 765 129 128 122
Soite 3 409 104 3 324 99 1,03 77 304 113 115 102
Lohja 3 389 103 3 383 101 1,00 45 965 115 112 98
Hämeenlinna 3 383 103 3 248 97 1,04 67 633 123 127 99
Siilinjärvi 3 355 102 3 434 102 0,98 21 423 98 96 105
Raisio 3 350 102 3 416 102 0,98 24 056 109 111 102
Seinäjoki 3 341 102 3 417 102 0,98 63 781 95 95 99
Vaasa 3 334 102 3 503 104 0,95 67 636 97 103 93
Tampere 3 323 101 3 491 104 0,95 238 140 91 95 97
Phhyky 3 320 101 3 162 94 1,05 187 733 123 122 100
Naantali 3 240 99 3 425 102 0,95 19 314 122 114 96
Riihimäki 3 204 98 3 221 96 0,99 28 793 106 104 102
Oulu 3 145 96 3 291 98 0,96 205 489 77 74 108
Keusote 3 118 95 3 145 94 0,99 197 529 90 83 91
Kaarina 3 068 94 3 463 103 0,89 33 937 101 97 92
Vihti 3 055 93 3 485 104 0,88 29 158 93 82 92
Helsinki 3 037 93 3 458 103 0,88 653 835 82 83 88
Porvoo 3 001 92 3 280 98 0,91 50 380 102 98 89
Mustasaari 2 993 91 3 355 100 0,89 19 448 104 109 77
Nokia 2 959 90 3 231 96 0,92 33 929 98 93 101
Kirkkonummi 2 882 88 3 464 103 0,83 39 586 79 69 85
Jyväskylä 2 822 86 2 951 88 0,96 142 400 88 86 100
Kerava 2 811 86 3 057 91 0,92 36 756 93 84 89
Kangasala 2 804 86 3 092 92 0,91 31 868 98 98 93
Vantaa 2 706 83 3 153 94 0,86 233 775 74 69 88
Ylöjärvi 2 705 83 3 105 93 0,87 33 254 86 82 96
Lempäälä 2 654 81 3 174 95 0,84 23 523 79 75 95
Espoo 2 629 80 3 253 97 0,81 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 3 278 100 3 354 100 4 212 086 100 100 100
Maks 4 685 143 3 972 118 163 168 134
Min 2 629 80 2 886 86 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2019 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Savonlinna 4 685 143 3 972 118 1,18 32 974 153 159 108
Pietarsaari 4 016 123 3 801 113 1,06 19 208 123 139 99
Raasepori 3 854 118 3 737 111 1,03 27 536 130 140 96
Rovaniemi 3 619 110 3 698 110 0,98 63 042 92 92 110
Kemi 4 398 134 3 688 110 1,19 20 707 132 134 134
Turku 3 517 107 3 604 107 0,98 192 962 99 104 99
Tornio 3 546 108 3 569 106 0,99 21 602 112 100 100
Kymsote 4 118 126 3 550 106 1,16 164 456 134 137 109
Vaasa 3 334 102 3 503 104 0,95 67 636 97 103 93
Tampere 3 323 101 3 491 104 0,95 238 140 91 95 97
Vihti 3 055 93 3 485 104 0,88 29 158 93 82 92
Valkeakoski 3 661 112 3 485 104 1,05 20 972 130 130 99
Pieksämäki 4 498 137 3 482 104 1,29 17 682 152 159 131
Rauma 3 479 106 3 471 103 1,00 39 205 123 127 92
Salo 3 698 113 3 470 103 1,07 51 833 129 132 101
Kirkkonummi 2 882 88 3 464 103 0,83 39 586 79 69 85
Kaarina 3 068 94 3 463 103 0,89 33 937 101 97 92
Helsinki 3 037 93 3 458 103 0,88 653 835 82 83 88
Siilinjärvi 3 355 102 3 434 102 0,98 21 423 98 96 105
Naantali 3 240 99 3 425 102 0,95 19 314 122 114 96
Seinäjoki 3 341 102 3 417 102 0,98 63 781 95 95 99
Raisio 3 350 102 3 416 102 0,98 24 056 109 111 102
Essote 4 031 123 3 416 102 1,18 76 374 141 147 111
Jämsä 4 056 124 3 406 102 1,19 20 182 150 156 110
Sastamala 3 901 119 3 393 101 1,15 24 277 141 149 108
Kainuun sote 4 020 123 3 392 101 1,19 72 306 136 138 119
Lohja 3 389 103 3 383 101 1,00 45 965 115 112 98
Mustasaari 2 993 91 3 355 100 0,89 19 448 104 109 77
Pori 3 529 108 3 347 100 1,05 83 934 124 130 110
Kuopio 3 589 110 3 340 100 1,07 119 282 102 100 115
Raahe 3 770 115 3 325 99 1,13 24 679 119 109 122
Soite 3 409 104 3 324 99 1,03 77 304 113 115 102
Oulu 3 145 96 3 291 98 0,96 205 489 77 74 108
Porvoo 3 001 92 3 280 98 0,91 50 380 102 98 89
Varkaus 4 180 128 3 261 97 1,28 20 466 147 150 127
Eksote 3 607 110 3 259 97 1,11 127 757 131 138 102
Ylä-Savon sote 3 887 119 3 253 97 1,20 36 842 133 135 123
Espoo 2 629 80 3 253 97 0,81 289 731 71 67 76
Hämeenlinna 3 383 103 3 248 97 1,04 67 633 123 127 99
Nokia 2 959 90 3 231 96 0,92 33 929 98 93 101
Riihimäki 3 204 98 3 221 96 0,99 28 793 106 104 102
Lempäälä 2 654 81 3 174 95 0,84 23 523 79 75 95
Phhyky 3 320 101 3 162 94 1,05 187 733 123 122 100
Vantaa 2 706 83 3 153 94 0,86 233 775 74 69 88
Keusote 3 118 95 3 145 94 0,99 197 529 90 83 91
Ylöjärvi 2 705 83 3 105 93 0,87 33 254 86 82 96
Kangasala 2 804 86 3 092 92 0,91 31 868 98 98 93
Kerava 2 811 86 3 057 91 0,92 36 756 93 84 89
Heinola 3 771 115 3 054 91 1,23 18 667 163 168 112
Jyväskylä 2 822 86 2 951 88 0,96 142 400 88 86 100
Äänekoski 3 423 104 2 886 86 1,19 18 765 129 128 122

Kaikki yhteensä 3 278 100 3 354 100 4 212 086 100 100 100
Maks 4 685 143 3 972 118 163 168 134
Min 2 629 80 2 886 86 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2019 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Heinola 3 771 115 3 054 91 1,23 18 667 163 168 112
Savonlinna 4 685 143 3 972 118 1,18 32 974 153 159 108
Pieksämäki 4 498 137 3 482 104 1,29 17 682 152 159 131
Jämsä 4 056 124 3 406 102 1,19 20 182 150 156 110
Varkaus 4 180 128 3 261 97 1,28 20 466 147 150 127
Essote 4 031 123 3 416 102 1,18 76 374 141 147 111
Sastamala 3 901 119 3 393 101 1,15 24 277 141 149 108
Kainuun sote 4 020 123 3 392 101 1,19 72 306 136 138 119
Kymsote 4 118 126 3 550 106 1,16 164 456 134 137 109
Ylä-Savon sote 3 887 119 3 253 97 1,20 36 842 133 135 123
Kemi 4 398 134 3 688 110 1,19 20 707 132 134 134
Eksote 3 607 110 3 259 97 1,11 127 757 131 138 102
Raasepori 3 854 118 3 737 111 1,03 27 536 130 140 96
Valkeakoski 3 661 112 3 485 104 1,05 20 972 130 130 99
Salo 3 698 113 3 470 103 1,07 51 833 129 132 101
Äänekoski 3 423 104 2 886 86 1,19 18 765 129 128 122
Pori 3 529 108 3 347 100 1,05 83 934 124 130 110
Hämeenlinna 3 383 103 3 248 97 1,04 67 633 123 127 99
Phhyky 3 320 101 3 162 94 1,05 187 733 123 122 100
Pietarsaari 4 016 123 3 801 113 1,06 19 208 123 139 99
Rauma 3 479 106 3 471 103 1,00 39 205 123 127 92
Naantali 3 240 99 3 425 102 0,95 19 314 122 114 96
Raahe 3 770 115 3 325 99 1,13 24 679 119 109 122
Lohja 3 389 103 3 383 101 1,00 45 965 115 112 98
Soite 3 409 104 3 324 99 1,03 77 304 113 115 102
Tornio 3 546 108 3 569 106 0,99 21 602 112 100 100
Raisio 3 350 102 3 416 102 0,98 24 056 109 111 102
Riihimäki 3 204 98 3 221 96 0,99 28 793 106 104 102
Mustasaari 2 993 91 3 355 100 0,89 19 448 104 109 77
Kuopio 3 589 110 3 340 100 1,07 119 282 102 100 115
Porvoo 3 001 92 3 280 98 0,91 50 380 102 98 89
Kaarina 3 068 94 3 463 103 0,89 33 937 101 97 92
Turku 3 517 107 3 604 107 0,98 192 962 99 104 99
Kangasala 2 804 86 3 092 92 0,91 31 868 98 98 93
Nokia 2 959 90 3 231 96 0,92 33 929 98 93 101
Siilinjärvi 3 355 102 3 434 102 0,98 21 423 98 96 105
Vaasa 3 334 102 3 503 104 0,95 67 636 97 103 93
Seinäjoki 3 341 102 3 417 102 0,98 63 781 95 95 99
Kerava 2 811 86 3 057 91 0,92 36 756 93 84 89
Vihti 3 055 93 3 485 104 0,88 29 158 93 82 92
Rovaniemi 3 619 110 3 698 110 0,98 63 042 92 92 110
Tampere 3 323 101 3 491 104 0,95 238 140 91 95 97
Keusote 3 118 95 3 145 94 0,99 197 529 90 83 91
Jyväskylä 2 822 86 2 951 88 0,96 142 400 88 86 100
Ylöjärvi 2 705 83 3 105 93 0,87 33 254 86 82 96
Helsinki 3 037 93 3 458 103 0,88 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 2 882 88 3 464 103 0,83 39 586 79 69 85
Lempäälä 2 654 81 3 174 95 0,84 23 523 79 75 95
Oulu 3 145 96 3 291 98 0,96 205 489 77 74 108
Vantaa 2 706 83 3 153 94 0,86 233 775 74 69 88
Espoo 2 629 80 3 253 97 0,81 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 3 278 100 3 354 100 4 212 086 100 100 100
Maks 4 685 143 3 972 118 163 168 134
Min 2 629 80 2 886 86 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2019

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2019 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Kemi 4 398 134 3 688 110 1,19 20 707 132 134 134
Pieksämäki 4 498 137 3 482 104 1,29 17 682 152 159 131
Varkaus 4 180 128 3 261 97 1,28 20 466 147 150 127
Ylä-Savon sote 3 887 119 3 253 97 1,20 36 842 133 135 123
Äänekoski 3 423 104 2 886 86 1,19 18 765 129 128 122
Raahe 3 770 115 3 325 99 1,13 24 679 119 109 122
Kainuun sote 4 020 123 3 392 101 1,19 72 306 136 138 119
Kuopio 3 589 110 3 340 100 1,07 119 282 102 100 115
Heinola 3 771 115 3 054 91 1,23 18 667 163 168 112
Essote 4 031 123 3 416 102 1,18 76 374 141 147 111
Jämsä 4 056 124 3 406 102 1,19 20 182 150 156 110
Rovaniemi 3 619 110 3 698 110 0,98 63 042 92 92 110
Pori 3 529 108 3 347 100 1,05 83 934 124 130 110
Kymsote 4 118 126 3 550 106 1,16 164 456 134 137 109
Sastamala 3 901 119 3 393 101 1,15 24 277 141 149 108
Oulu 3 145 96 3 291 98 0,96 205 489 77 74 108
Savonlinna 4 685 143 3 972 118 1,18 32 974 153 159 108
Siilinjärvi 3 355 102 3 434 102 0,98 21 423 98 96 105
Raisio 3 350 102 3 416 102 0,98 24 056 109 111 102
Soite 3 409 104 3 324 99 1,03 77 304 113 115 102
Riihimäki 3 204 98 3 221 96 0,99 28 793 106 104 102
Eksote 3 607 110 3 259 97 1,11 127 757 131 138 102
Nokia 2 959 90 3 231 96 0,92 33 929 98 93 101
Salo 3 698 113 3 470 103 1,07 51 833 129 132 101
Jyväskylä 2 822 86 2 951 88 0,96 142 400 88 86 100
Tornio 3 546 108 3 569 106 0,99 21 602 112 100 100
Phhyky 3 320 101 3 162 94 1,05 187 733 123 122 100
Hämeenlinna 3 383 103 3 248 97 1,04 67 633 123 127 99
Pietarsaari 4 016 123 3 801 113 1,06 19 208 123 139 99
Seinäjoki 3 341 102 3 417 102 0,98 63 781 95 95 99
Valkeakoski 3 661 112 3 485 104 1,05 20 972 130 130 99
Turku 3 517 107 3 604 107 0,98 192 962 99 104 99
Lohja 3 389 103 3 383 101 1,00 45 965 115 112 98
Tampere 3 323 101 3 491 104 0,95 238 140 91 95 97
Ylöjärvi 2 705 83 3 105 93 0,87 33 254 86 82 96
Naantali 3 240 99 3 425 102 0,95 19 314 122 114 96
Raasepori 3 854 118 3 737 111 1,03 27 536 130 140 96
Lempäälä 2 654 81 3 174 95 0,84 23 523 79 75 95
Kangasala 2 804 86 3 092 92 0,91 31 868 98 98 93
Vaasa 3 334 102 3 503 104 0,95 67 636 97 103 93
Rauma 3 479 106 3 471 103 1,00 39 205 123 127 92
Kaarina 3 068 94 3 463 103 0,89 33 937 101 97 92
Vihti 3 055 93 3 485 104 0,88 29 158 93 82 92
Keusote 3 118 95 3 145 94 0,99 197 529 90 83 91
Kerava 2 811 86 3 057 91 0,92 36 756 93 84 89
Porvoo 3 001 92 3 280 98 0,91 50 380 102 98 89
Vantaa 2 706 83 3 153 94 0,86 233 775 74 69 88
Helsinki 3 037 93 3 458 103 0,88 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 2 882 88 3 464 103 0,83 39 586 79 69 85
Mustasaari 2 993 91 3 355 100 0,89 19 448 104 109 77
Espoo 2 629 80 3 253 97 0,81 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 3 278 100 3 354 100 4 212 086 100 100 100
Maks 4 685 143 3 972 118 163 168 134
Min 2 629 80 2 886 86 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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